
UCHWAŁA NR XLV/292/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 
przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39a 
ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 
1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) oraz § 
2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. 
Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308, 
z 2023 r. poz. 5) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów niepełnosprawnych 
w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,90 zł; 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł; 

3) dla motocykla - 0,70 zł; 

4) dla motoroweru - 0,42 zł. 

2. Stawki o których mowa w ust. 1 mają zastosowanie przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów niepełnosprawnych od dnia 
17 stycznia 2023 r. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/272/22 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów 
niepełnosprawnych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5707). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF0C9F3-B068-427F-B41D-A639035EBC3E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF0C9F3-B068-427F-B41D-A639035EBC3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




